
Службени гласник
Града Бијељина

Година LVIII 20. октобар 2022. године  БРОЈ 21 / 2022

  На основу члана 14. став 1. Закона о 
експропријацији („Службени гласник Републике Српске", 
број: 112/06, 37/07, 66/08, 110/08 и 79/15), члана 39. став 
(2) тачка 13) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21),  члана 
39. став (2) тачка 14) Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број 9/17), Скупштина Града 
Бијељина на 16. сједници одржаној дана 19. октобра 2022. 
године,  донијела је   

О Д Л У К У
О ОСНОВАНОСТИ УТВРЂИВАЊА ОПШТЕГ 

ИНТЕРЕСА НА ПАРЦЕЛИ К.П. БРОЈ 3175 К.О. 
БИЈЕЉИНА 2 РАДИ ПРОВОЂЕЊА ПОСТУПКА 
ЕКСПРОПРИЈАЦИЈЕ У СВРХУ  ПРИВОЂЕЊА 

НАМЈЕНИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА “ЦЕНТАР 
ГРАДА“

Члан 1.
 Утврђује се да је од општег интереса  изградња  јавне 
зелене површине посебне важности према Регулационом  
плану „Центар Града“ Бијељина („ Службени гласник 
града Бијељина“,  број 6/19) на парцели број к.п. 3175 к.о.   
Бијељина 2.
 Корисник  експропријације   је  Град  Бијељина.

Члан 2.
 За реализацију ове Одлуке задужује се 
Градоначелник Града  Бијељина и Правобранилаштво 
Републике Српске –Сједиште замјеника  у Бијељини, које ће, 
у својству заступник по закону Града Бијељина, у складу са 
Законом, провести потребне радње у циљу обазбјеђивања  
одлуке Владе Републике Српске о утврђивању општег 
интереса и провођења поступка експропријације пред 
надлежном Републичком Управом за геодетске и имовинско-
правне послове Бања Лука, Подручна јединица Бијељина.

Члан 3.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града  Бијељина“.

Број: 01-022-52/22
Бијељина,
Датум, 19.10.2022. год.  

 На основу члана 39. став (2) тачка 13) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21) члана 39. став (2) тачка 
14) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број 9/17), Скупштина Града Бијељина на 16. 
сједници одржаној дана 19. октобра 2022. године, донијела је

О Д Л У К У
О ПРЕНОСУ СВОЈИНЕ И ПОСЈЕДА СА ГРАДА 

БИЈЕЉИНА НА РЕПУБЛИКУ СРПСКУ У СВРХУ 
ИЗГРАДЊЕ ИЗМЈЕШТАЊА МАГИСТРАЛНОГ ПУТА 
М18 У ЗОНИ МЕЂУДРЖАВНОГ МОСТА РАЧА У КО  

БРОДАЦ ДОЊИ

Члан 1.
 Овом Одлуком врши се пренос својине и посједа са 
Града Бијељина на Републику Српску на непокретностима 
у својини и посједу Града Бијељине наведених у Приједлогу 
за експропријацију некретнина број У-298/22 од 12.07.2022. 
године,  које је Правобранилаштво Републике Српске, 
Сједиште замјеника у Бијељини поднијело Републичкој 
управи за геодетске и имовинско правне послове Бања Лука, 
Подручна јединица Бијељина, a које су означене као :
 -к.п. број 903/4, некатегорисани пут површине 
444 м2, уписана у Лист непокретности број 518 КО Бродац 
Доњи као посјед Друштвена својина-путеви са 1/1 дијела, 
без терета,
 -к.п. број 976/2, некатегорисани пут површине 
894 м2, уписана у Лист непокретности број 518 КО Бродац 
Доњи као посјед Друштвена својина-путеви са 1/1 дијела, 
без  терета.

Члан 2.
 Влада Републике Српске донијела је Одлуку број 
04/1-012-2-1341/22 од 21.04.2022. године („Службени 
гласник Републике Српске“ број 41/22) о утврђивању 
општег интереса  у којој је утврђено да је од општег интереса 
изградња измјештања магистралног пута М18 у зони 
међудржавног моста Рача у к.о. Бродац Доњи, Град Бијељина, 
па се у ту сврху може извршити потпуна експропријација 
непокретности наведених у истој.
                                                       

   
 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

Александар Ђурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 2 20. октобар 2022.

Члан 3.
            Поступак експропријације непокретности ради 
изградње ауто-пута и гасовода дионице Вукосавље – Брчко 
и Брчко- Рача уређен је Законом о посебном поступку 
експропријације ради изградње ауто-пута  дионице 
Вукосавље – Брчко и Брчко- Рача (Службени гласник 
Републике Српске број 18/2020). По наведеном Закону се 
поступа и приликом поступка експропријације по Одлуци 
о утврђивању општег интереса број 04/1-012-2-1341/22 
која се односи на измјештања магистралног пута М18 у 
зони међудржавног моста Рача у к.о. Бродац Доњи, а све 
је у обухвату експропријације ради изградње ауто-пута  
дионице Вукосавље – Брчко и Брчко- Рача.

Члан 4.
 На  непокретностима у својини и посједу Града 
Бијељина у јавним евиденцијама о непокретностима  
извршиће се промјена уписа у корист Републике Српске.

Члан 5.
 Пренос својине и посједа са Града Бијељина на 
Републику Српску која је корисник експропријације, врши 
се без накнаде.

Члан 6.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 01-022-53/22 
Бијељина,
Датум, 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 13) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 39. став (2) тачка 
14) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Скупштина Града Бијељина на 16. 
сједници одржаној дана 19. октобра  2022. године, донијела 
је

О Д Л У К У
О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИ

ОЗНАЧЕНИМ КАО К.П. БРОЈ 310/6 И СТИЦАЊУ 
СУСВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИ ОЗНАЧЕНЕ КАО 

К.П.БРОЈ 310/5 К.О. БИЈЕЉИНА 2

Члан 1.
 Овом Одлуком стиче се право својине на 
непокретности означеној као:
 - к.п. број 310/6 зв.Крушевља, њива 2. класе, 
површине 687м2 уписана у Лист непокретности број 4684 
к.о. Бијељина 2, у коме су Симић Бранислава Гордана, 
Симић Бранислава Сњежана и Симић Рајка Савка уписане 
као супосједници са дијелом од по 1/3, као и у ЗК. изватку 
бр.4375 к.о. Бијељина 2, гдје су као сувласници на парцели 
к.п.бр.310/6 уписане Симић Бранислава Гордана, Симић 
Бранислава Сњежана и Симић Рајка Савка са дијелом од по 
1/3, и 

 и право сусвојине на непокретности означеној као:
 -  к.п. број 310/5 зв.Крушевље, у нарави 
некатегорисани пут, која је уписана у Лист непокретности 
број 4536 к.о.Бијељина 2, и  ЗК изватку бр. 4255 к.о. Бијељина 
2, у којем су као сувласници уписани Симић Бранислава 
Гордана са дијелом 37/650, Симић Бранислава Сњежанa са 
дијелом 37/650 и  Симић Рајка Савкa са дијелом 38/650.
 Непокретности из става 1. ове Одлуке стичу се 
ради рјешавања имовинско правних односа ради изградње 
саобраћајнице која ће повезати ул. Владимира Гаћиновића 
и  ул.Мученика Романових,  односно насеље Равна Гора са 
манастиром Св. Петке .

Члан 2.
 Стицање непокретности из члана 1. ове Одлуке 
реализоваће се Уговором о купопродаји уз накнаду која 
је утврђена налазом о извршеном утврђивању оквирне 
тржишне вриједности непокретности ЈП „Дирекције за 
изградњу и развој града“ д.о.о. Бијељина, број И-586/22 од 
24.06.2022. године. 
 У Налазу Дирекције наведено је да се предметне 
парцеле налазе у обухвату стратешког документа просторног 
уређења, Урбанистичког плана Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број 43/20) и премa Плану намјене 
одређене као породично становање.  На основу члана 5. 
Одлуке о утврђивању просјечно остварених јединичних 
цијена радова комуналне и друге јавне инфраструктуре 
(„Службени гласник Града Бијељина“ број 10/22) тржишна 
цијена земљишта за изградњу комуналне и друге јавне 
инфраструктуре у четвртој стамбено-пословној зони Града 
Бијељина износи 30,90 КМ/м2.
 Налазом је дато Мишљење да просјечна тржишна 
вриједност за непокретности Купопродајну цијену за 
парцелу к.п.бр.310/6 површине 687м2 у укупном износу 
од 21.228.30 КМ Град Бијељина ће исплатити уписаним 
сувласницима сходно њиховим сувласничким дијеловима 
од по 1/3 на сљедећи начин: 
 - Симић Бранислава Гордани износ од 7.076,10КМ 
на њен текући рачун, 
 - Симић Бранислава Сњежани износ од 7.076,10КМ 
на текући рачун њене мајке  Симић Савке и 
 - Симић Рајка Савки износ од 7.076,10КМ на њен 
течући рачун .
 Купопродајну цијену за сувласнички дио на парцели 
к.п.бр.310/5 површине 112м2 у укупном износу од 3.460,80 
КМ Град Бијељина ће исплатити уписаним сувласницима 
сходно њиховим сувласничким дијеловима и то:
 - Симић Бранислава Гордани са сувласничким 
дијелом од 37/650 X 30,90 износ од  1.143,30КМ на њен 
текући рачун,
 - Симић Бранислава Сњежани са дијелом од 37/650 
X 30,90 износ од 1.143,30КМ на текући рачун њене мајке 
Симић Савке и 
 - Симић Рајка Савки са дијелом од 38/650 X 30,90 
износ од  1.174.20КМ, на њен текући рачун . 

Члан 3.
 Овлашћује се Градоначелник Града Бијељина да 
на основу ове Одлуке  закључи Уговор о купопродаји 
непокретности  описане у члану 1. ове Одлуке, по 
прибављеном мишљењу Правобранилаштва Републике 
Српске – Сједиште замјеника у Бијељини.

   
 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

Александар Ђурђевић, с.р.



Број 21 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 Трошкове нотарске обраде уговора и провођење 
истог у јавним евиденцијама о непокретностима,  сносиће 
Град Бијељина .

Члан 4.
 На непокретностима из члана 1. ове Одлуке у 
Јавним евиденцијама о непокретностима  извршиће се 
промјена уписа у корист Града Бијељина.

Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 01-022-54/22
Бијељина,
Датум, 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка  13) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 39. став (2) тачка 
14) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Скупштина Града Бијељина на 16. 
сједници одржаној дана 19. октобра 2022. године, донијела је

О Д Л У К У
О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ОЗНАЧЕНОЈ КАО К.П. БРОЈ 524/28 К.О. БИЈЕЉИНА 2

Члан 1.
 Овом Одлуком стиче се својина на непокретности 
означеној као:
 - к.п. број 524/28 зв.Крушевља, њива 1. класе, 
површине 77м2 уписане у Лист непокретности број 4483 
к.о. Бијељина 2, у коме је Вазмер-Јогунчић Јохана Паулина 
уписана као посједник са дијелом 1/1, као и у ЗК. изватку 
бр.4210 к.о. Бијељина 2, гдје је као власник на парцели 
к.п.бр.524/28 уписана Вазмер-Јогунчић Јохана Паулина са 
дијелом 1/1, без терета . 
 Непокретност из става 1. ове  Одлуке стиче се ради 
рјешавања имовинско правних  односа на непокретности 
ради изградње саобраћајнице која представља везу између 
ул.Владимира Гаћиновића и ул.Петроградске . 

Члан 2.
 Стицање непокретности из члана 1. ове Одлуке 
реализоваће се Уговором о купопродаји уз накнаду која 
је утврђена налазом о извршеном утврђивању оквирне 
тржишне вриједности непокретности ЈП „Дирекције за 
изградњу и развој града“ д.о.о. Бијељина, број И-207/22 од 
10.03.2022. године. 
 У Налазу Дирекције наведено је да се предметна 
парцела налази у обухвату стратешког документа 
просторног уређења, Урбанистичког плана Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број 43/20) и премa 
Плану намјене одређена као породично становање.  

 На основу члана 5. Одлуке о утврђивању просјечно 
остварених јединичних цијена радова комуналне и друге 
јавне инфраструктуре („Службени гласник Града Бијељина“ 
број 11/14) тржишна цијена земљишта за изградњу 
комуналне и друге јавне инфраструктуре у трећој стамбено-
пословној зони Града Бијељина износи 42,50 КМ/м2.
 Налазом је дато  Мишљење да просјечна тржишна 
вриједност за непокретност означену као к.п. број 524/28 
к.о. Бијељина 2 износи 42,50 КМ/м2, односно 77м2 X 42,50 
КМ/м2 износи 3.272,50 КМ, који износ ће Град Бијељина 
исплатити Вазмер-Јогунчић Јохана Паулини на њен текући 
рачун .

Члан 3.
 Овлашћује се Градоначелник Града Бијељина да 
на основу ове Одлуке  закључи Уговор о купопродаји 
непокретности  описане у члану 1. ове Одлуке, по 
прибављеном мишљењу Правобранилаштва Републике 
Српске – Сједиште замјеника у Бијељини.
 Трошкове нотарске обраде уговора и провођење 
истог у јавним евиденцијама о непокретностима,  сносиће 
Град Бијељина.

Члан 4.
 На непокретностима из члана 1. ове Одлуке у 
Јавним евиденцијама о непокретностима  извршиће се 
промјена уписа у корист Града Бијељина.

Члан 5.
  Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику града Бијељина“.

Број: 01-022-55/22
Бијељина,
Датум, 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 2) Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. став (2) тачка 2) Статута Града 
Бијељина (,,Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) и 
члана 69. став (2) Закона о задуживању, дугу и гаранцијама 
РС („Службени гласник РС“ бр. 71/12, 52/14, 114/17, 131/20, 
28/21 и 90/21), Скупштина Града Бијељина на 16. сједници 
одржаној дана 19. октобра 2022. године, донијела је

ОДЛУКУ
O ФИНАНСИЈСКОЈ ПОДРШЦИ ПОЉОПРИВРЕДНИМ 

ГАЗДИНСТВИМА У ЦИЉУ УБЛАЖАВАЊА 
ПОСЛЕДИЦА СУШЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

БИЈЕЉИНА

Члан 1.
 Овом Одлуком утврђује се финансијска подршка 
пољопривредним газдинствима  погођеним сушом на 
територији Града Бијељина. 
             

   
 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

Александар Ђурђевић, с.р.

   
 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

Александар Ђурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 4 20. октобар 2022.

Члан 2.
 Финансијска подршка се утврђује у износу од 100,00 
(сто конвертибилних марака) по хектару засијане површине, 
максимално до 1.000,00 (хиљаду конвертибилних марака) 
по пољопривредном газдинству.
 Финансијска подршка из става 1. овог члана се 
утврђује за све пољопривредне површине на територији 
Града Бијељине засијане у прољеће 2022. године културама 
кукуруза, соје, сунцокрета, дувана, поврћа, као и 
вишегодишњим засадима.  

Члан 3.
 Право на додјелу финансијских средстава по овој 
Одлуци имају сви пољопривредни произвођачи из члана 2. 
став. 2. који су извршили ажурирање података у Регистру 
пољопривредних газдинстава (АПИФ), а сходно Уредби о 
упису у регистар пољопривредних газдинстава („Службени 
гласник РС“ бр. 30/13, 65/13, 20/14 и 57/16).

Члан 4.
 Финансијска подршка утврђена овом Одлуком 
исплатиће се директно на текући рачун пољопривредним 
произвођачима из члана 3. ове Одлуке са буџетске ставке 
415200 „постицај пољопривредне производње“ Одјељења за 
пољопривреду.   
 Средства потребна за реализацију ове Одлуке 
ће се привремено искористити са буџетске ставке 511100 
„пројекат спортске сале – кредит 2020. године“ и путем 
реалокација са других буџетских ставки гдје постоје 
расположива средства.
 Кредитна средства из става 2. се користе привремено 
и биће враћена на наведену буџетску ставку усвајањем 
Одлуке о ребалансу буџета Града Бијељина за 2022. годину, а 
најкасније до краја текуће буџетске године. 

Члан 5.
 За реализацију ове Одлуке задужују се Одјељење 
за пољопривреду и Одјељење за финансије Градске управе 
Града Бијељина.  

Члан 6.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 01-022-56/22
Бијељина,
Датум,19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 16. став 6. Закона 
о систему јавних служби („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 68/07, 109/12 и 44/16) и члана 39. став 2. тачка 
36. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Скупштина Града Бијељина на 16. 
сједници одржаној дана 19. октобра 2022. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ 

„СЕМБЕРИЈА“  БИЈЕЉИНА

 1. Јована Дикић из Бијељине, разрјешава се вршиоца 
дужности члана Управног одбора Јавне установе Центар за 
културу „Семберија“ Бијељина, због истека периода на који 
је именована.
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е
 Чланом 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21) прописано је да Скупштина именује 
и разрјешава директора и управни одбор установе чији 
је оснивач или суоснивач једница локалне самоуправе, у 
складу са законом. Чланом 16. став 6. Закона о систему 
јавних служби („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 68/07, 109/12 и 44/16) прописано је да Управни одбор 
установе чији је оснивач или суоснивач јединица локалне 
самоуправе именује и разрјешава скупштина општине, 
односно скупштина града, на приједлог начелника општине, 
односно градоначелника након спроведеног поступка 
јавне конкуренције, док је одредбом члана 39. став 2. тачка 
36. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) прописано да Скупштина града 
именује и разрјешава директора и управни одбор установе 
чији је Град оснивач или суоснивач.
 Скупштина Града Бијељина на 15. сједници одржаној 
дана 24.8.2022. године донијела је Рјешење о именовању 
Јоване Дикић за вршиоца дужности члана Управног одбора 
Јавне установе Центар за културу „Семберија“ Бијељина 
број 01-111-108/22, у складу са одредбама члана 39. став 
2. тачка 33. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), а у 
вези са чланом 4. став 2. Закона о министарским, владиним 
и другим именовањима Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 41/03) и члана 39. став 
2. тачка 36. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 9/17). Основ за доношење наведеног 
Рјешења о именовању био је члан 4. став 2. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“, број: 41/03) 
који се односи на изузећа у примјени од тог закона, тј. на 
именовања на краћи период, под којим се подразумјевају 
именовања на највише 2 мјесеца која се не могу поновити и 
за која укупна накнада за цијели период не износи више од 
пет хиљада КМ (5.000).
 Имајући у виду да је Јована Дикић именована 
за вршиоца дужности члана Управног одбора Јавне 
установе Центар за културу „Семберија“ Бијељина на 
сједници скупштине одржаној дана 24.8.2022. године, да 
у међувремену није окончана процедура по расписаном 
Јавном конкурса за избор члана Управног одбора Јавне 
установе Центар за културу „Семберија“ Бијељина, те да је 
Јована Дикић именована на највише два (2) мјесеца (члан 
4. став 2. Закона о министарским, владиним и другим 
именовањима Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 41/03)), у складу са горе наведеним 
одредбама, одлучено је као у диспозитиву.  

   

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Александар Ђурђевић, с.р.



Број 21 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
 Ово Рјешење је коначно у управном поступку, те 
против њега није дозвољена жалба, али се може покренути 
управни спор подношењем тужбе Окружном суду у 
Бијељини у року од 30 дана од дана достављања рјешења.

Број: 01-111-121/22
Датум: 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласинк Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), а у вези са чланом 4. став 
2. Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) и члана 39. став (2) тачка 36) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17), 
Скупштина Града Бијељина на 16. сједници одржаној дана 
19. октобра 2022. године, донијела је

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ 

„СЕМБЕРИЈА“  БИЈЕЉИНА

 1. Јована Дикић из Бијељине именују се за вршиоца 
дужности члана Управног одбора Јавне установе Центар за 
културу „Семберија“ Бијељина.
 2.  Именована ће функцију из тачке 1. овог Рјешења 
обављати до окончања поступка избора и коначног 
именовања члана Управног одбора Јавне установе Центар 
за културу „Семберија“ Бијељина.
 3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е
 Чланом 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21) прописано је да Скупштина именује 
и разрјешава директора и управни одбор установе чији 
је оснивач или суоснивач једница локалне самоуправе, у 
складу са законом, док је одредбом члана 39. став 2. тачка 
36. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) прописано да Скупштина града 
именује и разрјешава директора и управни одбор установе 
чији је Град оснивач или суоснивач. Члан 4. став 2. Закона 
о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) односи се на изузећа у примјени од тог закона, тј. 
на именовања на краћи период, под којим се подразумјевају 
именовања на највише 2 мјесеца која се не могу поновити и 
за која укупна накнада за цијели период не износи више од 
пет хиљада КМ (5.000). Сходно горе наведеном, одлучено је 
као у диспозитиву.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
 Ово Рјешење је коначно у управном поступку, те 
против њега није дозвољена жалба, али се може покренути 
управни спор подношењем тужбе Окружном суду у 
Бијељини у року од 30 дана од дана достављања рјешења.
  

Број: 01-111-122/22
Датум: 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 18. став 2. Закона 
о систему јавних служби („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 68/07,109/12 и 44/16) и члана 39. став (2) тачка 
36) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Скупштина Града Бијељина на 16. 
сједници одржаној дана 19. октобра 2022. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ СРПСКО КУЛТУРНО – 
УМЈЕТНИЧКО ДРУШТВО „СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

 1. Бранка Марковић – Савчић из Бијељине, 
разрјешава се дужности вршиоца дужности директора 
Јавне установе Српско културно – умјетничко друштво 
„Семберија” Бијељина, због истека периода од 2 мјесеца од 
дана именовања на дужност. 
 2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е
 Чланом 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21) прописано је да Скупштина именује 
и разрјешава директора и управни одбор установе чији 
је оснивач или суоснивач јединица локалне самоуправе, 
у складу са законом. Чланом 18. став 2. Закона о систему 
јавних служби („Службени гласник Републике Српске“, број: 
68/07, 109/12 и 44/16) прописано је да директора установе 
именује и разрјешава оснивач, на период од четири године и 
уз претходно спроведен поступак јавне конкуренције, док је 
одредбом члана 39. став 2. тачка 36. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) прописано 
да Скупштина града, у оквиру свог дјелокруга, именује и 
разрјешава директора и управни одбор установе чији је Град 
оснивач или суоснивач. 
 Скупштина Града Бијељина на 15. сједници одржаној 
дана 24.8.2022. године донијела је Рјешење о именовању 
Бранкe Марковић – Савчић за вршиоца дужности 
директора Јавне установе Српско културно – умјетничко 
друштво „Семберија” Бијељина број 01-111-114/22, у складу 
са одредбама члана 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), а у вези са чланом 4. став 2. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“, број: 

   

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Александар Ђурђевић, с.р.

   

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Александар Ђурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 6 20. октобар 2022.

41/03) и члана 39. став 2. тачка 36. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17). Основ за 
доношење рјешења број 01-111-114/22 био је члан 4. став 2. 
Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) који се односи на изузећа у примјени од тог 
закона, тј. на именовања на краћи период, под којим се 
подразумјевају именовања на највише 2 мјесеца која се не 
могу поновити и за која укупна накнада за цијели период не 
износи више од пет хиљада КМ (5.000).
 Имајући у виду чињеницу да је Бранка Марковић 
– Савчић именована за вршиоца дужности директора 
дана 24.8.2022. године и да је Бранка Марковић – Савчић 
именована на највише два (2) мјесеца (члан 4. став 2. 
Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03)), у складу са горе наведеним одредбама, 
одлучено је као у диспозитиву.  

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
 Ово Рјешење је коначно у управном поступку, те 
против њега није дозвољена жалба, али се може покренути 
управни спор подношењем тужбе Окружном суду у 
Бијељини у року од 30 дана од дана достављања рјешења.

Број: 01-111-123/22
Датум: 19.10.2022. год.

 На основу члана 39. став (2) тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), а у вези са чланом 4. став 
2. Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) и члана 39. став (2) тачка 36) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17), 
Скупштина Града Бијељина на 16. сједници одржаној дана 
19. октобра 2022. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ СРПСКО КУЛТУРНО 
– УМЈЕТНИЧКО ДРУШТВО „СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

 1. Бранка Марковић – Савчић из Бијељине, именује 
се за вршиоца дужности директора Јавне установе Српско 
културно – умјетничко друштво „Семберија” Бијељина. 
 2. Именована ће функцију из тачке 1. овог 
рјешења обављати до окончања поступка избора и 
коначног именовања директора Јавне установе Српско                            
културно – умјетничко друштво „Семберија” Бијељина.
 3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“. 

О б р а з л о ж е њ е
 Чланом 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласинк Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21) прописано је да Скупштина именује 
и разрјешава директора и управни одбор установе чији је 
оснивач или суоснивач јединица локалне самоуправе, у 
складу са законом, док је одредбом члана 39. став 2. тачка 
36. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) прописано да Скупштина града 
именује и разрјешава директора и управни одбор установе 
чији је Град оснивач или суоснивач. Члан 4. став 2. Закона 
о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 41/03) односи се на изузећа у примјени од тог закона, тј. 
на именовања на краћи период, под којим се подразумјевају 
именовања на највише 2 мјесеца која се не могу поновити и 
за која укупна накнада за цијели период не износи више од 
пет хиљада КМ (5.000). Сходно горе наведеном, одлучено је 
као у диспозитиву. 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
 Ово рјешење је коначно у управном поступку, те 
против њега није дозвољена жалба, али се може покренути 
управни спор подношењем тужбе Окружном суду у 
Бијељини у року од 30 дана од дана достављања рјешења.

Број: 01-111-124/22
Датум: 19.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“  97/16)  и члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12), члана 17. Закона о 
јавним набавкама  ("Службени гласник БиХ", број: 39/14), 
и члана 4 Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',13/17; 2/18 ), 
Градоначелник д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ  ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 

ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА  БИЈЕЉИНА  ЗА 2022. 
ГОДИНУ ( II )

I
 Врши се измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2022. годину.

II
 Непосредни руководиоци организационих 
јединица Градске управе Града Бијељина су одговорни за 
реализовање измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2022. годину, у складу са 
дјелокругом рада сваке организационе јединице.

III
 Измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки  
Града Бијељина у 2022. години је саставни дио ове Одлуке.

   

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Александар Ђурђевић, с.р.

   

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Александар Ђурђевић, с.р.



Број 21 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

IV
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и биће 
објављена у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-404-7/2022
Бијељина 
Датум: 12.10.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

Ре
пу

бл
ик

а 
С

рп
ск

а 
ГР

А
Д

 Б
И

ЈЕ
Љ

И
Н

А
 

ГР
А

Д
О

Н
А

Ч
Е

Л
Н

И
К

 
             

И
ЗМ

ЈЕ
Н

А
 И

 Д
О

П
У

Н
А

 I 
I 

    

ГО
Д

И
Ш

Њ
И

 П
Л

А
Н

 
ЈА

В
Н

И
Х

 Н
А

БА
В

К
И

 З
А

  2
02

2.
 Г

О
Д

И
Н

У
 

       
 

   



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 8 20. октобар 2022.

 
2

Ре
д.

 
бр

. 
ЈН

  

  
У

ко
ли

ко
 

се
 р

ад
и 

о 
на

ба
вц

и 
из

 
С

тр
ат

ег
иј

е 
   

ра
зв

ој
а 

Гр
ад

а 
на

ве
ст

и 
ре

дн
и 

бр
ој

  

Н
аз

ив
 ја

вн
е 

на
ба

вк
е 

Шифра ЈН 

Шифра ЈРЈН 

П
ро

цј
ен

а 
m
ax

  
вр

иј
ед

но
ст

 
ЈН

 у
 К

М
- б

ез
 

П
Д

В
 

Врста поступка - процедуре ЈН 

Оквирни датум покретања 
поступка 

Оквирни датум  закључења 
УГОВОРА - ОКВИРНОГ 

СПОРАЗУМА 

Најкаснији термин реализације 
уговора/оквирног споразума 

Да ли се предвиђа ОКВИРНИ 
СПОРАЗУМ 

Извор финсијских средстава: 
ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА  /  

ЕКОНОМСКИ  КОД 

Да ли се предвиђа 
субвенционирање 

О
со

ба
 / 

ос
об

е 
из

 о
рг

ан
.је

д.
-

ре
со

ра
 

за
ду

ж
ен

е 
за

 
ЈН

 

РО
Б

А
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 С

Т
А

М
Б

ЕН
О

 К
О

М
У

Н
А

Л
Н

Е
 П

О
С

Л
О

В
Е

 И
 З

А
Ш

Т
И

ТУ
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 С
РЕ

Д
И

Н
Е 

 

11
. 

 
Н

аб
ав

ка
 и

 с
ад

њ
а 

др
во

ре
дн

их
 с

ад
ни

ца
 

СКП-01/22 

03451100-7 

8.
54

7,
01

 

КОНКУРЕНТСКИ 
ЗАХТЈЕВ ЗА 

ДОСТАВЉАЊЕ 
ПОНУДА 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар  2022. године 

Мај  2023. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
00

05
17

0 
51

15
00

 
Н

Е 
Го

ра
н 

С
па

со
је

ви
ћ 

 

О
Д

С
ЈЕ

К
  З

А
ЈЕ

Д
Н

И
Ч

К
И

Х
 П

О
С

Л
О

В
А

 

15
. 

 

Н
аб

ав
ка

 с
вј

еж
ег

 и
 

ко
нз

ер
ви

ра
но

г 
во

ћа
 и

 
по

вр
ћа

, и
 о

ст
ал

их
 р

об
а,

  з
а 

по
тр

еб
е 

Ја
вн

е 
ку

хи
њ

е 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 Г
ра

да
 

Би
је

љ
ин

а 
то

ко
м 

20
23

. г
од

ин
е 

ОЗП-03/22 

 
1530000-1  

  
45

.0
00

,0
0 

  
 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 
 

Децембар 2023. године 

Д
А

 

  
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

 
00

05
30

1 
41

63
00

 1
1 

 

Н
Е 

 
М

ит
ар

 
Ш

ко
ри

ћ 
и 

Бо
рк

а 
Ра

до
ва

но
ви

ћ 

16
. 

 

 
Н

аб
ав

ка
 х

љ
еб

а 
за

 п
от

ре
бе

 
Ја

вн
е 

ку
хи

њ
е 

Гр
ад

ск
е 

уп
ра

ве
 

Гр
ад

а 
Би

је
љ

ин
а 

то
ко

м 
20

23
. 

го
ди

не
 

ОЗП-04/22 

 
15612500-6  

  
44

.0
00

,0
0 

  

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године   

Децембар 2022. 
године 

Децембар 2023. 
године 

Д
А

 

 
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

 
00

05
30

1 
41

63
00

 1
1 

  

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ,

 
Бо

рк
а 

Ра
до

ва
но

ви
ћ 



Број 21 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 
3

17
. 

 

Н
аб

ав
ка

 с
вј

еж
ег

 ју
не

ће
г 

ме
са

 
и 

пр
ер

ађ
ев

ин
а 

  з
а 

по
тр

еб
е 

Ја
вн

е 
ку

хи
њ

е 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 
Гр

ад
а 

Би
је

љ
ин

а 
то

ко
м 

20
23

. 
го

ди
не

 
 

ОЗП-05/22 

 
15100000-9  

 
49

.0
00

,0
0 

  

 
ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар  2022.године 
 

Децембар 2023. године 

Д
А

 

  
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

 
00

05
30

1 
41

63
00

 1
1 

 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ,

   
   

  
Бо

рк
а 

Ра
до

ва
но

ви
ћ 

18
. 

 

Н
аб

ав
ка

 ш
та

мп
ан

их
 

об
ра

за
ца

 и
 к

ан
це

ла
ри

ск
ог

  
ма

те
ри

ја
ла

 
 

Л
О

Т 
1 

Н
аб

ав
ка

 ш
та

мп
ан

их
 

об
ра

за
ца

 за
 п

от
ре

бе
 Г

ра
дс

ке
 

уп
ра

ве
 т

ок
ом

 2
02

3.
 го

ди
не

 
 

ОЗП-06 (2 ЛОТА) /22 

 
30100000-0   

   
30

.0
00

,0
0 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Новембар 2022. године 

Децембар 2023. године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
20

23
. г

од
ин

е 
00

52
40

 
41

23
00

 
41

29
00

-3
 

   
Н

Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Бо
рк

а 
Ра

до
ва

но
ви

ћ 
 

Л
О

Т 
2 

Н
аб

ав
ка

 к
ан

це
ла

ри
јс

ко
г 

ма
те

ри
ја

ла
 за

 п
от

ре
бе

 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 т
ок

ом
 2

02
3.

 
го

ди
не

 

 
65

.0
00

,0
0 

 
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

00
52

40
 

41
23

00
 

51
61

00
 

 

19
. 

 

Н
аб

ав
ка

 р
об

е 
за

 п
от

ре
бе

 
ча

јн
е 

ку
хи

њ
е 

Гр
ад

ск
е 

уп
ра

ве
 

Гр
ад

а 
Би

је
љ

ин
а 

то
ко

м 
20

23
.  

го
ди

не
 

ОЗП-07/22 

 
15000000-8     

60
.0

00
,0

0 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

Децембар 2023. године 

Д
А

 
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

С
ве

 о
рг

ан
из

ац
ио

не
 

је
ди

ни
це

 
Н

Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ,

 
Бо

рк
а 

Ра
до

ва
но

ви
ћ 

20
. 

 

Н
аб

ав
ка

 р
об

е 
за

 о
др

ж
ав

ањ
е 

хи
ги

је
не

 п
ро

ст
ор

иј
а 

и 
об

је
ка

та
 Г

ра
дс

ке
 у

пр
ав

е 
Гр

ад
а 

Би
је

љ
ин

а 
то

ко
м 

20
23

. 
го

ди
не

 

ОЗП-08/22 

39830000-9  

22
.0

00
,0

0 
 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар 2022. 
године 

Децембар 2023. 
године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
20

23
. г

од
ин

е 
 

00
05

24
0 

41
2 

30
0 

-1
 

 
00

05
30

1 
41

63
00

-1
1 

 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ,

 
Д

еј
ан

а 
С

ав
ић

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 10 20. октобар 2022.

 
4

21
. 

 
Н

аб
ав

ка
 т

он
ер

а 
за

 п
от

ре
бе

 
Гр

ад
ас

ке
 у

пр
ав

е 
Гр

ад
а 

Би
је

љ
ин

а 
то

ко
м 

20
23

. г
од

ин
е 

ОЗП-09/22 

30125100-2   

10
.0

00
,0

0 
 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

Децембар 2023. године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
20

23
. г

од
ин

е 
 

00
05

24
0 

41
2 

30
0 

-1
 

  

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ,

 
Д

еј
ан

а 
 С

ав
ић

 

У
С

Л
У

ГЕ
:  

 О
Д

С
ЈЕ

К
 З

А
ЈЕ

Д
Н

И
Ч

К
И

Х
 П

О
С

Л
О

В
А

 

96
. 

 

О
бј

ав
а 

ог
ла

са
 у

 д
не

вн
ом

 
ли

ст
у 

за
 2

02
3.

 г
од

ин
у 

 

ОЗП-20/22 

 
79341000-6  

10
.0

00
,0

0 

КОНКУРЕНСКИ 
ЗАХТЈЕВ ЗА 

ДОСТАВЉАЊЕ 
ПОНУДА  

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар  2022.године 

Децембар 2023. године 

Д
А

 

 
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

 
00

05
24

0 
41

2 
70

0 
2 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

П
ре

др
аг

 
Л

оп
ан

ди
ћ 

97
. 

 
 

У
сл

уг
е 

фи
кс

не
 

те
ле

фо
ни

је
 т

ок
ом

 2
02

3.
 

го
ди

не
 

 

ОЗП-21/22 

 
64200000-8  

  
62

.0
00

,0
0 

  

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар 2022. 
године 

Децембар 2023. 
године 

Н
Е 

 
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

 
00

05
24

0 
41

2 
20

0 
2 

и 
00

05
12

0 
41

2 
20

0 
2 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Д
еј

ан
а 

С
ав

ић
 

98
. 

 
И

зр
ад

а 
ре

кл
ам

но
г 

ма
те

ри
ја

ла
 за

 п
от

ре
бе

 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 Г
ра

да
 

Би
је

љ
ин

а 
 

 

ОЗП-22/22 

 
79820000-8  

19
.0

00
,0

0 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

 Децембар 2022. 
године 

Децембар 2022. 
године 

Н
Е 

 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
 

С
ве

 о
рг

ан
из

ац
ио

не
 

је
ди

ни
це

 
41

29
00

 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

O
бр

ен
 Б

ож
ић

 

99
. 

 
О

др
ж

ав
ањ

е 
и 

на
ба

вк
а 

ре
зе

рв
ни

х 
дј

ел
ов

а 
за

 т
ек

ућ
е 

и 
пр

ев
ен

ти
вн

о 
од

рж
ав

ањ
е 

ра
чу

на
ра

, ш
та

мп
ач

а,
 

ск
ен

ер
а 

и 
фо

то
ко

пи
р 

ап
ар

ат
а 

за
 2

02
3.

 и
 2

02
4.

  
го

ди
ну

 
 

ОЗП-23/22 

 
50312000-5  

27
.3

50
,4

2 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-
30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

Децембар 2024. године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
 2

02
3.

 
го

ди
не

 
00

52
40

 
41

25
00

 
 

Бу
џе

т 
 2

02
4.

 
го

ди
не

 
00

52
40

 
41

25
00

 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Зо
ра

н 
Ра

ни
ло

ви
ћ 



Број 21 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 
5

10
0.

 

 
У

сл
уг

е 
те

ку
ће

г 
и 

пр
ев

ен
ти

вн
ог

 о
др

ж
ав

ањ
а 

по
ст

ој
ећ

ег
 с

ис
те

ма
 за

 
бе

ж
ич

но
 п

ов
ез

ив
ањ

е 
мј

ес
ни

х 
ка

нц
ел

ар
иј

а 
на

 
по

др
уч

ју
 Г

ра
да

 Б
иј

ељ
ин

а 
у 

је
дн

ис
тв

ен
у 

ра
чу

на
рс

ку
 

мр
еж

у 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 
Би

је
љ

ин
а,

 у
сл

уг
е 

ко
ри

ш
те

њ
а 

и 
од

рж
ав

ањ
а 

сл
уж

бе
но

г 
Е-

ма
ил

 с
ер

ве
ра

 и
 

ус
лу

ге
 к

он
тр

ол
е 

пр
ис

ту
па

 
ин

те
рн

ет
у 

у 
је

ди
нс

тв
ен

ој
 

ра
чу

на
рс

ко
ј м

ре
ж

и 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 т
ок

ом
 2

02
3.

 г
од

ин
е 

ОЗП-24/22 

 
72000000-5  

12
.0

00
,0

0 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

 Децембар 2023. године 

Д
А

 

 
Бу

џе
т 

 2
02

3.
 

го
ди

не
 

00
52

40
 

41
25

00
 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Зо
ра

н 
Ра

ни
ло

ви
ћ 

10
1.

 

 
У

сл
уг

е 
ш

та
мп

е,
 к

оп
ир

ањ
а 

и 
ск

ен
ир

ањ
а 

на
 и

зн
ај

мљ
ен

им
 

ш
та

мп
ач

им
а 

и 
му

лт
иф

ун
кц

ио
на

лн
им

 
ур

еђ
ај

им
а 

то
ко

м 
20

23
. 

го
ди

не
 

 
ОЗП-25/22 

 
7980000-2  

20
.0

00
,0

0 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

 Децембар 2023. године 

Д
А

 

  
Бу

џе
т 

20
23

. г
од

ин
е 

00
05

24
0 

41
29

00
 

   

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Зо
ра

н 
Ра

ни
ло

ви
ћ 

10
2.

 

 

У
сл

уг
е 

ин
те

рн
ет

а 
то

ко
м 

20
23

. г
од

ин
е 

 
 

 
ОЗП-26/22 

 
64200000-8  

  
15

.0
00

,0
0 

  

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

 Децембар 2023. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
 2

02
3.

 
го

ди
не

 
 

00
05

24
0 

41
2 

20
0 

С
А

2 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

Зо
ра

н 
Ра

ни
ло

ви
ћ 

10
3.

 

 

О
дв

оз
 к

ом
ун

ал
но

г 
от

па
да

 за
 

по
тр

еб
е 

Гр
ад

ск
е 

уп
ра

ве
 

Гр
ад

а 
Би

је
љ

ин
а 

то
ко

м 
20

23
. 

го
ди

не
 

ОЗП-27/22 

 
90500000-2  

15
.0

00
,0

0 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

Децембар 2022. године 

 Децембар 2023. године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
 2

02
3.

 
го

ди
не

 
 

00
05

24
0 

41
2 

20
0 

С
А

2 

Н
Е 

М
ит

ар
 

Ш
ко

ри
ћ 

О
бр

ен
 Б

ож
ић

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 12 20. октобар 2022.

 
6

РА
Д

О
В

И
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 С

Т
А

М
Б

ЕН
О

-К
О

М
У

Н
А

Л
Н

Е
 П

О
С

Л
О

В
Е

 И
 З

А
Ш

Т
И

ТУ
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 С
РЕ

Д
И

Н
Е 

13
7.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
ди

је
ла

 м
аш

ин
ск

их
 

ин
ст

ал
ац

иј
а 

гр
иј

ањ
а 

и 
хл

ађ
ењ

а 
об

је
кт

а 
но

ве
 а

ут
об

ус
ке

 
ст

ан
иц

е 
у 

Би
је

љ
ин

и 

СКП-25/22 

45331000-6  

11
4.

27
3,

50
 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.10.-31.10.2022. 
године 

Децембар 
2022.године 

Фебруар 2023. 
године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
00

05
17

0 
51

11
00

-3
5 

66
.6

66
,6

6 
 

51
11

00
-1

7 
47

.6
06

,8
4 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

 

17
1.

 
 

Н
аб

ав
ка

 и
 у

гр
ад

њ
а 

на
дс

тр
еш

ни
ца

 за
 а

ут
об

ус
ка

 
ст

ај
ал

иш
та

 н
а 

по
др

уч
ју

 
гр

ад
а 

Би
је

љ
ин

а 
 

СКП-29/22 

45213311-6 

8.
54

7,
01

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.11.-31.11.2022. 
године 

Јануар 2023. 
године 

Март 2023. 
године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
00

05
17

0 
51

11
00

-1
7 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 Д

РУ
Ш

Т
В

Е
Н

Е
 Д

ЈЕ
Л

А
Т

Н
О

С
Т

И
 

16
8.

 

 

П
ро

ш
ир

ењ
е 

во
до

во
дн

е 
мр

еж
е 

и 
пр

ик
љ

уч
ак

 у
 

ок
ви

ру
 п

ро
је

кт
а 

БХ
 6

 

ДД-18/22 

45232150-8 

   
   

 7
.0

63
,4

0 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10.- 30.10.22. 
године 

Новембар 
2022. године 

Децембар 
2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
00

05
21

0 
ек

. к
од

 
41

61
00

-3
 

Н
Е 

Љ
уб

иш
а 

Та
на

цк
ов

ић
 

16
9.

 
 

   
П

ро
ш

ир
ењ

е 
ни

ск
он

ап
он

ск
е 

мр
еж

е 
и 

пр
ик

љ
уч

ак
 1

2 
ст

ам
бе

ни
х 

је
ди

ни
ца

 (Ц
ЕБ

2)
 

ДД- 19/22 

45315600-4  

16
.0

01
,8

0 
 

ОТВОРЕНИ   
ПОСТУПАК 

01.11-15.11.2022. 
године 

Децембар 2022. 
године 

Јануар 2023. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. г

од
ин

е 
00

05
21

0 
51

11
00

-1
0 

 

Н
Е 

Љ
уб

иш
а 

Та
на

цк
ов

ић
 

   



Број 21 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 
7

Д
О

П
У

Н
А

 П
Л

А
Н

А
 Ј

А
В

Н
И

Х
 Н

А
Б

А
В

К
И

 
В

рш
и 

се
 д

оп
ун

а 
пл

ан
а 

за
 н

аб
ав

ке
 к

ој
е 

ни
су

 б
ил

е 
у 

П
ла

ну
 ја

вн
их

 н
аб

ав
ки

 за
 2

02
2.

 г
од

ин
у 

 Ре
д.

 
бр

. 
ЈН

  

  
У

ко
ли

ко
 с

е 
ра

ди
 о

 
на

ба
вц

и 
из

 
С

тр
ат

ег
иј

е 
   

ра
зв

ој
а 

Гр
ад

а 
на

ве
ст

и 
ре

дн
и 

бр
ој

  

Н
аз

ив
 ја

вн
е 

на
ба

вк
е 

Шифра ЈН 

Шифра ЈРЈН 

П
ро

цј
ен

а 
m
ax

 Н
Е

Т
О

 
вр

иј
ед

но
ст

 
ЈН

 у
 К

М
 

Врста поступка - 
процедуре ЈН 

Оквирни датум 
покретања поступка 

Оквирни датум  
закључења УГОВОРА - 

ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА 

Најкаснији термин 
реализације 

уговора/оквирног 
споразума 

Да ли се предвиђа 
ОКВИРНИ 

СПОРАЗУМ 

Извор финсијских 
средстава: 

ПОТРОШАЧКА 
ЈЕДИНИЦА  /  

ЕКОНОМСКИ  КОД 

Да ли се предвиђа 
субвенционирање 

О
со

ба
 / 

ос
об

е 
из

 о
рг

ан
.је

д.
-

ре
со

ра
 

за
ду

ж
ен

е 
за

 
ЈН

 

РО
Б

Е
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 Д

РУ
Ш

Т
В

Е
Н

Е
 Д

ЈЕ
Л

А
Т

Н
О

С
Т

И
 

17
6.

 

 
  

Н
аб

ав
ка

 и
 у

гр
ад

њ
а 

ви
де

о 
– 

на
дз

ор
а 

на
 о

бј
ек

ту
 О

Ш
 „

Ву
к 

К
ар

аџ
ић

“ 
у 

Би
је

љ
ин

и 

ДД-20/22 

35120000-1 

   
14

.5
29

,9
1 

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.10-30.10.22.године 

Новембар  
2022. године 

Децембар 
2022. године 

 

    
Н

Е 

   
Бу

џе
т 

20
22

. г
од

ин
е 

00
05

21
0 

51
11

00
-1

 

    
Н

Е 

  
Љ

уб
иц

а 
М

ла
ђе

но
ви

ћ 

У
С

Л
У

ГЕ
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 П

О
Љ

О
П

РИ
В

РЕ
Д

У
 

17
7.

 

 

В
рш

ењ
е 

де
зи

нс
ек

ци
је

 н
а 

по
др

уч
ју

 г
ра

да
 Б

иј
ељ

ин
а 

у 
20

23
.,2

02
4.

 и
 2

02
5.

 го
ди

ни
 

ПЉ-04/22 

 
90900000-6  

 

89
7.

43
5,

00
 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

01.11-15.11. 2022 године 

Jануар  2023 године 

Октобар 2025. године 

Д
А

 

00
05

15
1 

41
22

00
  

Бу
џе

т 
20

23
.  

го
ди

не
  

29
9.

14
5,

00
  

Бу
џе

т 
20

24
.  

го
ди

не
  

29
9.

14
5,

00
  

Бу
џе

т 
20

25
.  

го
ди

не
  

29
9.

14
5,

00
  

Н
Е 

Д
ра

га
н 

П
ер

ић
   

   
   

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 14 20. октобар 2022.

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.

 
8

РА
Д

О
В

И
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 Д

РУ
Ш

Т
В

Е
Н

Е
 Д

ЈЕ
Л

А
Т

Н
О

С
Т

И
 

17
8.

 
 

 

 
За

вр
ш

ни
 р

ад
ов

и 
на

 в
ањ

ск
ом

 
ур

еђ
ењ

у 
об

је
кт

а 
Ц

ен
та

р 
за

 
со

ци
ја

лн
и 

ра
д 

са
 д

не
вн

им
 

це
нт

ро
м 

за
 д

је
цу

 о
ме

те
ну

 у
 

ра
зв

ој
у 

– 
II

I ф
аз

а 

ДД-21/22 

4520000-9 

   
5.

12
8,

21
 

 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.10-31.10.22.године 

Новембар  
2022. године 

Децембар 
2022. године 

 

   
Н

Е 

 
Бу

џе
т 

20
22

. 
го

ди
не

 
00

05
21

0 
51

11
00

-8
 

   
Н

Е 

  
Љ

уб
иш

а 
Та

на
цк

ов
ић

 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е
 З

А
 С

Т
А

М
Б

ЕН
О

 К
О

М
У

Н
А

Л
Н

Е
 П

О
С

Л
О

В
Е

 И
 З

А
Ш

Т
И

ТУ
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 С
РЕ

Д
И

Н
Е 

17
9.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
ја

вн
е 

ра
св

је
те

 у
 М

З 
Бу

ко
ви

ца
 Д

оњ
а 

ко
д 

ш
ко

ле
 к

а 
за

се
ок

у 
Ри

ст
ић

и 
(М

ат
ић

и)
 

СКП-30/22 

45316110-9 

8.
54

7,
01

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.10.-31. 10. 2022. 
године 

Децембар 2022. године 

 
Мај 2023. године 

 

Н
Е 

Ра
чу

н 
по

се
бн

их
 

на
мј

ен
а 

–
до

на
ци

је
, Г

ра
нт

 
Бр

чк
о 

Д
ис

тр
ик

та
 

Би
Х

 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

  

18
0.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
и 

по
ст

ав
љ

ањ
е 

ту
ри

ст
ич

ке
 с

иг
на

ли
за

ци
је

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 г

ра
да

 Б
иј

ељ
ин

а 
 

СКП-31/22 

45233290-8  

5.
98

2,
91

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.10-31.10. 2022. године 

Децембар 2022. године 

 
Јун 2023. године 

 

Н
Е 

Ра
чу

н 
по

се
бн

их
 

на
мј

ен
а 

–
до

на
ци

је
, Г

ра
нт

 
М

ин
ис

та
рс

тв
а 

тр
го

ви
не

 и
 

ту
ри

зм
а 

РС
 

Н
Е 

Н
ем

ањ
а 

М
ит

ри
ћ 

 

18
1.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
мо

ст
а 

на
 к

ан
ал

у 
Д

аш
ни

ца
, н

а 
ук

рш
та

њ
у 

ул
иц

а 
М

ај
ор

а 
Д

ра
гу

ти
на

 
Га

вр
ил

ов
ић

а,
 Д

уш
ан

а 
Ба

ра
ни

на
 и

 1
. м

ај
а.

 

СКП-32/22 

 
45221110-6  

 

23
5.

04
2,

74
 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

16.-12-31.12. 2022. године 

Март 2023. године 

 
Јул 2023. године 

 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

17
0 

51
11

00
-1

4 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

  



Број 21 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 
9

O
Д

У
С

Т
А

Н
А

К
 О

Д
 П

Л
А

Н
И

РА
Н

И
Х

 Н
А

Б
А

В
К

И
:  

O
ду

ст
ај

е 
се

 о
д 

ја
вн

их
 н

аб
ав

ки
 к

ој
е 

су
 п

ре
тх

од
но

 б
ил

е 
пл

ан
ир

ан
е 

у 
Го

ди
ш

њ
ем

 п
ла

ну
 ја

вн
их

 н
аб

ав
ки

 за
 2

02
2.

 г
од

ин
у 

 

Ре
д.

 
бр

. Ј
Н

  

  
У

ко
ли

ко
 с

е 
ра

ди
 о

 
на

ба
вц

и 
из

 
С

тр
ат

ег
иј

е 
   

 
ра

зв
ој

а 
Гр

ад
а 

на
ве

ст
и 

ре
дн

и 
бр

ој
  

Н
аз

ив
 ја

вн
е 

на
ба

вк
е 

Шифра ЈН 

Шифра ЈРЈН 

П
ро

цј
ен

а 
m
ax

 Н
Е

Т
О

 
вр

иј
ед

но
ст

 
ЈН

 у
 К

М
 

Врста поступка - 
процедуре ЈН 

Оквирни датум 
покретања поступка 

Оквирни датум  
закључења УГОВОРА - 

ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА 

Најкаснији термин 
реализације 

уговора/оквирног 
споразума 

Да ли се предвиђа 
ОКВИРНИ 

СПОРАЗУМ 

Извор финсијских 
средстава: 

ПОТРОШАЧКА 
ЈЕДИНИЦА  /  

ЕКОНОМСКИ  КОД 

Да ли се предвиђа 
субвенционирање 

О
со

ба
 / 

ос
об

е 
из

 о
рг

ан
.је

д.
-

ре
со

ра
 

за
ду

ж
ен

е 
за

 
ЈН

 

РО
Б

А
 

 О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е 
ЗА

 Д
РУ

Ш
Т

В
Е

Н
Е

 Д
ЈЕ

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 
 10

. 

 

Н
аб

ав
ка

 и
 и

сп
ор

ук
а 

ко
нц

ер
тн

ог
 к

ла
ви

ра
 за

 
по

тр
еб

е 
ку

лт
ур

ни
х 

ин
ст

ит
уц

иј
а 

ДД-03/22 

 
37311100-2 

 
21

3.
67

5,
22

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.05.-31.05.2022. 
године 

Јул  2022. године 

Септебар   2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

21
0 

ек
. к

од
 

51
13

00
-4

 

Н
Е 

М
ил

ан
 Л

аз
ић

 

У
С

Л
У

ГЕ
 

С
К

У
П

Ш
Т

И
Н

А
 Г

РА
Д

А
 

54
. 

 

И
нф

ор
ми

са
но

ст
 г

ра
ђа

на
 

С
ем

бе
ри

је
 о

 а
кт

ив
но

ст
им

а 
ГИ

К
-а

 (у
ви

д 
у 

сп
ис

ко
ве

) 

СГ-05/22 

 
64216000-3   

 

14
.5

29
,9

1 

ПОСТУПАК ДОДЈЕЛЕ 
УГОВОРА ИЗ АНЕКСА  

II ДИО Б ЗЈН 

15.05-31.05. 2022. године 

Јун 2022. године 

Децембар 2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
  

00
05

11
0 

41
2 

70
0 

Н
Е 

Ја
см

ин
ка

 
В

ас
иљ

ев
ић

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 16 20. октобар 2022.

 
10

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е 
ЗА

 С
Т

А
М

Б
ЕН

О
 К

О
М

У
Н

А
Л

Н
Е

 П
О

С
Л

О
В

Е
 И

 З
А

Ш
Т

И
Т

У
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 С
РЕ

Д
И

Н
Е

 

78
. 

 

О
др

ж
ав

ањ
е 

ки
ш

не
 

ка
на

ли
за

ци
је

 у
 Г

ра
ду

 
Би

је
љ

ин
а 

и 
на

се
љ

ен
ом

 
мј

ес
ту

 Ја
њ

а 
у 

20
22

. г
од

ин
и 

СКП-13/22 

90470000-2  

85
.4

70
,0

8 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.06.-30.06. 2022. 
године 

Август 2022. године 

 
Децембар 2022. 

године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

00
05

17
0 

41
28

00
-0

2 
 

Н
Е 

М
ил

ад
ин

 
Ра

ки
ћ 

О
Д

С
ЈЕ

К
 З

А
ЈЕ

Д
Н

И
Ч

К
И

Х
 П

О
С

Л
О

В
А

 

90
. 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

це
нт

ра
лн

ог
 

се
рв

ер
а 

ОЗП-14/22 

72610000-9  

6.
00

0,
00

 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.07.-31.07. 2022. године 

Септембар 2022. године 

Децембар 2022. године 

Н
Е 

 
Бу

џе
т 

20
22

. 
го

ди
не

 
 

00
05

24
0 

41
2 

50
0 

Н
Е 

Зо
ра

н 
Ра

ни
ло

ви
ћ 

РА
Д

О
В

А
 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е 
ЗА

 С
Т

А
М

Б
ЕН

О
-К

О
М

У
Н

А
Л

Н
Е

 П
О

С
Л

О
В

Е
 И

 З
А

Ш
Т

И
ТУ

 Ж
И

В
О

Т
Н

Е
 С

РЕ
Д

И
Н

Е
 

12
6.

 
 

И
ЗР

А
Д

А
 И

 У
ГР

А
Д

Њ
А

 
К

О
М

У
Н

А
Л

Н
Е 

О
П

РЕ
М

Е-
 

И
зр

ад
а 

и 
уг

ра
дњ

а 
ку

ћн
их

 
бр

ој
ев

а,
 о

гл
ас

ни
х 

та
бл

и,
 

та
бл

и 
уп

оз
ор

ењ
а,

 
пу

то
ка

за
, з

аш
ти

тн
их

 
ст

уб
ић

а 
и 

са
об

ра
ћа

јн
их

 
зн

ак
ов

а 
 

СКП-14/22 

45233290-8  

25
.6

41
,0

2 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 
16.06.-30.06. 2022. године 

 

 
Август  2022. године 

 

 
Децембар 2022. године 

 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

17
0 

41
28

00
-0

2 
 

Н
Е 

Д
ра

ги
ш

а 
М

ак
си

мо
ви

ћ 



Број 21 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 
11

12
7.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
во

до
во

дн
их

 
мр

еж
а 

у 
мј

ес
ни

м 
за

је
дн

иц
ам

а 

СКП-15/22 

45232150-8  

85
.4

70
,0

8 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

15.07.-31.07. 2022. 
године 

Септембар 2022. године 

Децембар 
2022. године 

Д
А

 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

17
0 

51
11

00
-1

7 

Д
А

 
20

%
 

гр
ађ

ан
и 80
%

 
бу

џе
т 

гр
ад

а 

Д
ра

ги
ш

а 
М

ак
си

мо
ви

ћ 

13
2.

 
 

И
зг

ра
дњ

а 
се

ма
фо

рс
ко

г 
ур

еђ
ај

а 
за

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

са
об

ра
ћа

је
м 

на
 

ма
ги

ст
ра

лн
ом

 п
ут

у 
I р

ед
а 

у 
зо

ни
 О

Ш
 „

Јо
ва

н 
Д

уч
ић

“,
 

на
се

љ
ен

о 
мј

ес
то

 
П

ат
ко

ва
ча

, Г
ра

д 
Би

је
љ

ин
а 

 

СКП-20/22 

 
45233294-6  

34
.1

88
,0

3 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.08.-31.08. 
2022. године 

Октобар 
2022. године 

Децембар 
2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
 2

02
2.

 
го

ди
не

 
00

05
17

0 
51

11
00

-1
7 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

 

13
4.

 
 

Ре
ко

нс
тр

ук
ци

ја
 д

иј
ел

а 
ја

вн
е 

ра
св

је
те

 у
 Л

ЕД
 

те
хн

ол
ог

иј
у 

- 1
. ф

аз
а 

СКП-22/22 

 
45316110-9  

 

1.
70

9.
40

1,
70

 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.07.-31.07. 
2022. године 

Септембар 
2022. године 

Новембар 
2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
 2

02
2.

 
го

ди
не

 
00

05
17

0 
51

12
00

-8
 

Н
Е 

Бо
гд

ан
 Т

ад
ић

 

О
Д

ЈЕ
Љ

Е
Њ

Е 
ЗА

 Д
РУ

Ш
Т

В
Е

Н
Е

 Д
ЈЕ

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 

14
1.

 

 
П

ро
ш

ир
ењ

е 
ни

ск
он

ап
он

ск
е 

мр
еж

е 
и 

пр
ик

љ
уч

ак
 6

 с
та

но
ва

  н
а 

ис
ту

 у
 о

кв
ир

у 
пр

ој
ек

та
 

„С
та

мб
ен

о 
зб

ри
њ

ав
ањ

е 
Ро

ма
 2

02
0-

20
21

 у
 Г

ра
ду

 
Би

је
љ

ин
а“

 

ДД-10/22 

 
45315300-1  

 

5.
98

2,
91

 

ОТВОРЕНИ  
ПОСТУПАК 

01.09.-15.09. 
2022.године 

Октобар 
2022. године 

Децембар 
2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

21
0 

ек
. к

од
. 

51
11

00
-1

0 

Н
А

 
Љ

уб
иш

а 
Та

на
цк

ов
ић

 

14
2.

 

 
И

зв
ођ

ењ
е 

ра
до

ва
 н

а 
из

гр
ад

њ
и 

се
пт

ич
ке

 ја
ме

 у
 

ок
ви

ру
 п

ро
је

кт
а 

„С
та

мб
ен

о 
зб

ри
њ

ав
ањ

е 
Ро

ма
 2

02
0-

20
21

 у
 Г

ра
ду

 
Би

је
љ

ин
а“

 

ДД-11/22 

 
45232420-2  

 

13
.6

75
,2

2 

ОТВОРЕНИ  
ПОСТУПАК 

01.10.-15.10.    
2022.године 

Новембар 
2022. године 

Децембар 
2022. године 

Н
Е 

Бу
џе

т 
20

22
. 

го
ди

не
 

00
05

21
0 

ек
. к

од
. 

51
11

00
-9

 

Н
А

 
Љ

уб
иш

а 
С

та
ни

ш
ић

 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 18 20. октобар 2022.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16  и 
36/19 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 13/17 и 02/18 ), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА
ШИФРА: ДД-19/22

 
I

 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци  РАДОВА под 
шифром: ДД-19/22 

II
 За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка следећих радова:

ПРОШИРЕЊЕ НИСКОНАПОНСКЕ МРЕЖЕ И 
ПРИКЉУЧАК 12 СТАМБЕНИХ ЈЕДИНИЦА (ЦЕБ 2)

III
 Предвиђени максимални износ  средстава за 
реализацију јавне набавке је  16.001,80 КМ (без ПДВ-а) 
односно 18.722,10 КМ (са ПДВ-ом). Средства  су обезбијеђена 
из буџета Града  за 2022. годину са буџетске ставке „Стамбено 
збрињавање социјалних категорија“ економски код: 511 100,  
потрошачка јединица 0005210. 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције.

V
 Рок за реализацију уговора је 45 (четрдесетпет) 
дана  од дана увођења у посао, а извођач ће бити уведен у 
посао у року од 10 дана од потписивања Уговора.

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-404-151/22                
Бијељина,
Датум: 17.10.2022. год.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16  и 
36/19 ), и члана 18. и члана 25. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(''Службени гласник града Бијељина'', број: 13/17 и 02/18 ), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОНОВНОМ  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА
ШИФРА: ДД-18- П2/22

 
I

 ПРИСТУПА СЕ  поновној јавној набавци  РАДОВА 
под шифром: ДД-18-П2/22 

II
 За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка следећих радова:
ПРОШИРЕЊЕ ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ И ПРИКЉУЧАК У 

ОКВИРУ ПРОЈЕКТА БХ6

III
 Предвиђени максимални износ  средстава за 
реализацију јавне набавке је  7.063,40 КМ (без ПДВ-а) 
односно 8.264,18 КМ (са ПДВ-ом). Средства  су обезбијеђена 
из буџета Града  за 2022. годину са буџетске ставке „Подстицај 
повратка и помоћ социјалним категоријама“ економски код: 
416 100,  потрошачка јединица 0005210. 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције.

V
 Рок за реализацију уговора је 30 (тридесет) дана од 
дана потписивања Уговора.

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-404-150/22           
Бијељина,
Датум: 17.10.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 21 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број:97/16 и 36/19)  и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број:13/17 и 02/18), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА 

јавне набавке ТВЈ-02-п1/22

I
 У поступку јавне набавке путем преговарачког 
поступка без објаве обавјештења члан 21. ЗЈН, објављеног 
на веб страници Града Бијељина дана 08.08.2022. године, а 
која се односи на набавку роба: KОМПРЕСОР ЗА ПУЊЕЊЕ 
БОЦА СА КОМПРИМИНИРАНИМ  ВАЗДУХОМ И ДРУГА 
ЗАЈЕДНИЧКА ВАТРОГАСНА ОПРЕМА, понуду је доставио 
следећи понуђач:
 1. ДОО „ТEHPRO“ Бања Лука (Представник групе 
понуђача) и ДОО „ТEHPRO“  Београд   
(Члан групе понуђача)

II 
 Изабрани понуђач ДОО „ТEHPRO“ Бања Лука, као 
и његов члан групе ДОО „ТEHPRO“  Београд  је био дужан у 
складу са Законом о јавним набавкама  и одредбама Одлуке 
број: 02-404-136/22 од 21.09.2022. године  да у року од 5 (пет) 
дана од пријема Одлуке о избору најповољнијег понуђача да  
достави оригинал или овјерене копије  докумената  којима 
потврђује вјеродостојност достављених изјава из члана 45. 
Закона о јавним набавкама БиХ. Комисија за јавне набавке 
је утврдила да изабрани понуђач ДОО „ТEHPRO“ Бања 
Лука као и његов члан групе ДОО „ТEHPRO“  Београд су 
доставили доказе из члана 45. Закона о јавним набавкама 
БиХ, али  Увјерење Основног суда у Бања Луци издато од 
03.06.2022. године и Увјерење Основног суда БиХ издато 
07.06.2022. године   су старија од три мјесеца  рачунајући од 
момента предаје понуде. На основу горе наведеног уговорни 
орган   је дужан да поништи поступак. 
 

III
 Поступак се поништава у складу са чланом 69. 
став (2) тачка д) Закона о јавним набавкама, из разлога што 
ниједна од примљених понуда није прихватљива.

I V
 Записник о достављености и валидности 
документације број: 02-404-136/22 од 28.09.2022. године је 
саставни дио ове Одлуке о поништењу поступка. 
 Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору 
најповољнијег понуђача број: 02-404-136/22   од 21.09.2022.
године.

V 
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

V I
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-136/22
Бијељина, 
Датум: 04.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 и 36/19)  и члана 11. 
Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) 
и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 71. Статута 
Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', 
број:08/013;27/13) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број:13/17,02/18), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ОЗП-19-п1/22

I
 У поступку јавне набавке услуга путем отвореног 
поступка, објављеном на Порталу јавних набавки дана 
22.08.2022. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 58/22 од 26.08.2022. 
године, а која се односи на набавку услуга: ОСИГУРАЊЕ И 
РЕГИСТРАЦИЈА СЛУЖБЕНИХ АУТОМОБИЛА ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА, понуде су доставили следећи 
понуђачи:
 1. ДД „БРЧКО-ГАС ОСИГУРАЊЕ“ Брчко
 2. ДД „Сарајево-осигурање“ Сарајево
 3. АД „Дрина осигурање“ Милићи
 4. АД „GRAWE OSIGURANJE“ Бања Лука, Филијала 
Бијељина 

II
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да понуда понуђача ДД „Сарајево-осигурање“ Сарајево 
није достављена у складу са тендерском документацијом из 
следећих разлога: 
 1. Понуђач је у табели А-1. Возила Градске управе под 
редним бројем 24. Приколица за чамце регистарских ознака 
А37-Е-028, погрешно обрачунао премијски разред, односно 
у тендерској документацији горе наведена приколица је 
имала остварени ниво бонуса од 0% тј. Р-06=28,87 КМ  а 
приликом следеће регистрације поменута приколица ће 
имати остварени ниво бонуса од 10% тј. Р-5=25,98 КМ. 
 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 20 20. октобар 2022.

 Остале понуде понуђача су у потпуности испуниле 
услове предвиђене тендерском документацијом. Комисија је 
извршила оцјену понуда које су испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом, на основу критеријума- 
економски најповољнија понуда дефинисаних као:
 1. Цијена (Премија осигурања АО+Зелени 
картон+Премија за аутонезгоду+Каско осигурање возила са 
укљученим ризиком од крађе без франшизе) ...........................
..............................................................................................90 бодова
2. Рок исплате штете.......................................................10 бодова
 и сачинила следећу збирну табелу бодовања по 
задатим критеријумима :

 и оцијењено да је најповољнији понуђач:

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-142/22 од 
27.09.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47.  Закона о јавним 
набавкама БиХ .
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

Р.
бр

. 
Н

аз
ив

/и
ме

 п
он

уђ
ач

а 
Бр

ој
 б

од
ов

а 
П

од
кр

ит
ер

иј
ум

  
1.

 Ц
иј

ен
а 

Бр
ој

 б
од

ов
а 

П
од

кр
ит

ер
иј

ум
  

2.
 Р

ок
 и

сп
ла

те
 

ш
те

те
 

У
К

У
П

А
Н

 
БР

О
Ј 

БО
Д

О
В

А
 

1.
 

Д
Д

 „
БР

ЧК
О

-Г
А

С
 О

С
И

ГУ
РА

Њ
Е“

 
Бр

чк
о 

 2
0.

89
2,

00
 К

М
 

(б
ез

 П
Д

В
-а

) 
90

  б
од

ов
а 

 1
 д

ан
 

 10
  б

од
ов

а 

 
10

0 

2.
 

А
Д

 „
Д

ри
на

 о
си

гу
ра

њ
е“

 М
ил

ић
и 

 2
5.

01
3,

33
 К

М
 

(б
ез

 П
Д

В
-а

) 
75

,1
7 

бо
до

ва
 

 1
 д

ан
 

 10
  б

од
ов

а 

 
85

,1
7  

3.
 

А
Д

 
„G

R
A

W
E 

O
SI

G
U

R
A

N
JE

“ 
Ба

њ
а 

Л
ук

а,
 Ф

ил
иј

ал
а 

Би
је

љ
ин

а 
 

 

29
.0

69
,9

2 
К

М
 

(б
ез

 П
Д

В
-а

) 
64

,6
8 

бо
до

ва
 

 1
 д

ан
 

 10
  б

од
ов

а 

 
74

,6
8 

 

Н
аз

ив
/и

ме
 п

он
уђ

ач
а 

1.
 Ц

иј
ен

а 
2.

 Р
ок

 и
сп

ла
те

 
ш

те
те

 
У

К
У

П
А

Н
 Б

РО
Ј 

БО
Д

О
В

А
 

 Д
Д

 „
БР

ЧК
О

-Г
А

С
 О

С
И

ГУ
РА

Њ
Е“

 Б
рч

ко
 

  20
.8

92
,0

0 
К

М
 

 

  1 
да

н 
  

   
   

   
   

   
   

 1
00

 
  

 



Број 21 - Страна 21Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".
                  

Број:02-404-142/22
Бијељина, 
Датум: 04.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 и 36/19) и члана 11. 
Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) 
и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 71. Статута 
Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', 
број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (''Службени гласник Града Бијељина'', 
број.13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ЛЕР-н-01/22

I
 У поступку јавне набавке рaдова путем Отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 12.09.2022. године и у Сл.гласнику БиХ 
бр. 63/22 од 16.09.2022. године, а која се односи на набавку 
радова: РЕКОНСТРУКЦИЈА ЗГРАДЕ МЈЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
„НОВО НАСЕЉЕ“ У СКЛОПУ ПРОЈЕКТА“ЈАЧАЊЕ 
МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ“ 
ФАЗА II, понуду је  доставио следећи понуђач:
 1. ДОО „ПРИЗМА“, Бијељина

II
 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО „ПРИЗМА“, Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од:

29.858,15 КМ (без ПДВ-а) 

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-145/22 од 
27.09.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача. 

IV
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од  10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

V
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".

                                                             
Број:02-404-145/22
Бијељина,  
Датум: 04.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 и 36/19) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број.13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ДД-н-02/22

I
 У поступку јавне набавке роба путем Oтвореног 
поступка уз провођење Е-аукције, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 12.09.2022. године и у Сл.гласнику БиХ 
бр. 63/22 од 16.09.2022. године, а која се односи на набавку 
роба: НАБАВКА ОПРЕМЕ ЗА ДОМ КУЛТУРЕ У НОВИМ 
ДВОРОВИМА,  понуде су доставили следећи понуђачи:
 1. ДОО “HAFELE BH“ Грачаница
 2. ДОО “INTER-COM“ Зеница
 3. ДОО „ТОП СПОРТ“ Бијељина 

II
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да  су исте у потпуности испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом и на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде, проведене е-аукције, утврђена је  коначна ранг листа 
понуђача који су учествовали на е-аукцији:

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 22 20. октобар 2022.

и оцијењено да је најповољнији понуђач:
ДОО „ТОП СПОРТ“ Бијељина 

са понуђеном цијеном у  износу од:
6.990,00 КМ (без ПДВ-а)

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-146/22 од 
04.10.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављене изјаве из члана 45. Закона о јавним набавкама 
БиХ.
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".

                                                             
Број:02-404-146/22
Бијељина, 
Датум: 06.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 и 36/19) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број.13/17, 02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ДД-15-п1/22

I
 У поступку јавне набавке радова путем отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 16.09.2022. године и у Сл.гласнику БиХ 
бр. 64/22 од 23.09.2022. године,  а која се односи на набавку 
радова: ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ИЗГРАДЊИ ОБЈЕКТА 
РАДИОНИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ ЈУ 
ТЕХНИЧКА ШКОЛА ''МИХАЈЛО ПУПИН'' У БИЈЕЉИНИ- 
III ФАЗА, понуду је доставио следећи понуђач:
 1. ДОО ''ПРИЗМА'' Бијељина- Представник групе 
понуђача (ДОО „ЕЛМОНТ“ Бијељина –члан групе понуђача)  

II
 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО„ПРИЗМА„ Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од:

187.949,14 КМ (без ПДВ-а) 

III
 Записник о прегледу и оцјени понуда број: 02-404-
148/22 од 03.10.2022. године је саставни дио ове Одлуке о 
избору најповољнијег понуђача. 

IV
 Члан групе понуђача ДОО „ЕЛМОНТ“ Бијељина 
дужан је у року од 5 (пет) дана од дана пријема ове Одлуке 
да достави оригинал или овјерене копије докумената којима 
потврђује вјеродостојност достављене изјаве из члана 45. 
Закона о јавним набавкама БиХ, тј. неопходно је да достави:

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

Ре
дн

и 
бр

. 
П

он
уђ

ач
 

П
он

уђ
ен

а 
ци

је
на

 
(б

ез
 П

Д
В

-а
) 

1.
 

Д
О

О
 „

ТО
П

 С
П

О
РТ

“ 
Би

је
љ

ин
а 

6.
99

0,
00

 К
М

 
 

2.
 

Д
О

О
 “

IN
TE

R
-C

O
M

“ 
Зе

ни
ца

 
 

7.
00

0,
00

 К
М

 
 

3.
 

Д
О

О
 “

H
A

FE
LE

 B
H

“ 
Гр

ач
ан

иц
а 

 
9.

08
4,

00
 К

М
 

 
 



Број 21 - Страна 23Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

 -  Потврду Суда БиХ из које је видљиво да му у 
кривичном поступку није изречена правоснажна пресуда 
којом је осуђен за сва кривична дјела из члана 45. Став 
(1) тачка а) Закона о јавним набавкама (кривична дјела 
организованог криминала, корупцију, превару или прање 
новца)
 - Потврде надлежне пореске управе на основу које 
се може утврдити да уредно измирује обавезе за пензијско и 
инвалидско осигурање и здравствено осигурање
   -  Потврде надлежне/их институција о уредно 
измиреним обавезама по основу директних и индиректних 
пореза.
 Уколико понуђач у горе наведеном року не доставе 
тражену документацију уговорни орган  ће у складу са 
чланом 69. став (2) под д) Закона о јавним набавкама 
поништити поступак јавне набавке, из разлога што ниједна 
од примљених понуда није прихватљива. 

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".

                                                             
Број:02-404-148/22 
Бијељина, 
Датум: 06.10.2022. год.
 

 На основу члана 59. и члана 82. став (3) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 71. и члана 90. 
став (3) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број:  9/17),  Градоначелник Града Бијељина д о н 
о с и: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРИПРЕМУ  

МАНИФЕСТАЦИЈЕ
"ВИШЊИЋЕВИ ДАНИ 2022"

I
 У Одбор за припрему манифестације "Вишњићеви 
дани 2022" именују се:                                                                                                                                    
 1. Љубиша Петровић, градоначелник, предсједник 
Одбора,
 2. Радослав Остојић, савјетник градоначелника,
 3. Александар Ђурђевић, предсједник СГ,                                                                             
 4. Љубиша Станишић, Одјељење за друштвене 
дјелатности, 
 5. Славиша Микић, предсједник СПКД „Просвјета“ 
- ГО Бијељина, 

 6. Јелена Пантић, секретар СПКД „Просвјета“- ГО 
Бијељина,
 7. Душанка Новаковић, члан СПКД „Просвјета“ - 
ГО Бијељина,
 8. Проф. др Десанка Тракиловић,  диригент СПД 
„Србадија“,
 9. Иван Петровић, директор ЈУ ГП „Семберија“,
 10. Момчило Копривица, директор ЈУ Музеј 
Семберије, 
 11. Жељана Арсеновић,  директор ЈУ Народна 
библиотека „Филип Вишњић“,
 12. Бранка Марковић-Савчић, директор ЈУ СКУД  
„Семберија“,
 13. Игор Бешлић, директор ЈУ Центар за културу 
„Семберија“, 
 14. Оливера Стевановић, директор Гимназије 
„Филип Вишњић“ Бијељина,
 15. Радован Бикић, директор ОШ „Петар Кочић“  
Бродац,
 16. јереј Љубомир Богдановић, старјешина Црквене 
општине Бијељина,
 17. Јасмина Абдулахагић, директор Туристичке 
организације Бијељина;

II
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-633-2/22
,Бијељина,                                                                               
Датум: 12.10.2022. год.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина,  
д о н и о  ј е

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ РАДНОГ ТИMA ЗА КООРДИНАЦИЈУ 

АКТИВНОСТИ У ОКВИРУ ПРОЈЕКТА 
„ИЗРАДА ФИНАНСИЈСКИХ МЕХАНИЗАМА 
ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈУ МЈЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

ЕФИКАСНОСТИ РЕЗИДЕНЦИЈАЛНОГ СЕКТОРА НА 
ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА“

I
            Именује се Радни тим за координацију активности 
на подручју Града Бијељина у оквиру пројекта „Израда 
финансијских механизама за имплементацију мјера 
енергетске ефикасности резиденцијалног сектора у 12 
општина/градова у БиХ“, у следећем саставу:
 1. Радослав Остојић, савјетник Градоначелника, 
координатор,

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 24 20. октобар 2022.

 2. Богдан Тадић, стручни савјетник у Одјељењу за 
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине, 
члан,
 3. Анкица Тодоровић, шеф Одсјека за ЛЕР и ЕИ, 
члан,
 4. Гордана Петровић, стручни савјетник у Одјељењу 
за финансије, члан,
 5. Борјан Максимовић, стручни савјетник у 
Одјељењу за просторно уређење, члан,
 6. Огњен Гаврић, грађевински инспектор, члан,
 

II
 Задатак Радног тима је да врши координацију 
пројектних активности и да заједно са одабраним 
консултантима и Развојним програмом УН-а (UNDP) 
припреми пратећи нормативни оквир и јавни позив за 
успостављање планираних механизама.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“. 

Број: 02-014-1-2714/22                                            
Б и ј е љ и н а,                                                                                 
Датум, 18.10.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 
и 61/21), члана 11. Закона о раду („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 70/12 ), члана 71. Статута Града 
Бијељина (“Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17), 
члана 1. Одлуке о награђивању волонтерског активизма у 
Граду Бијељина („Службени гласник Општине Бијељина“, 
број: 6/11) и Правилника о критеријумима и поступку за 
додјелу признања града за волонтирање („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 15/11, 17/12 и 19/17), Градоначелник 
Града Бијељина,  расписује:

ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПРИЈЕДЛОГА ЗА ДОДЈЕЛУ 

ПРИЗНАЊА ГРАДА 
ЗА ВОЛОНТЕРСКИ АКТИВИЗАМ

I
 Расписује се јавни позив за прикупљање приједлога 
за додјелу признања града за волонтерски активизам 
(у даљем тексту: „Јавни позив“) у складу са Одлуком о 
награђивању волонтерског активизма у Граду Бијељина.
                                                          

II
        Признања се додјељују организаторима 
волонтирања и волонтерима појединцима, као кандидатима 
за додјелу признања "Захвалница волонтеру/организатору 
волонтирања" и „Награда Града Бијељине за волонтерски 
активизам“.

III
 Избор кандидата за додјелу признања града за 
волонтирање ће се вршити у складу са критеријумима 
дефинисаним Правилником о критеријумима и поступку 
за додјелу признања града за волонтирање („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 15/11, 17/12 и 19/17).

IV
 Приједлог за додјелу признања „Награда Града 
Бијељине за волонтерски активизам“ мора садржати:
 - назив награде за коју се предлаже,
 - податке о предлагачу и кандидату за додјелу 
признања (име и презиме за физичка лица, односно назив, 
сједиште и име овлаштене особе за правна лица ),
 - писану сагласност кандидата за учешће у овом 
поступку одабира,
 - опис најзначајнијих волонтерских акција и њихов 
значај за ширу друштвену заједницу,
 - попис приложене документације која потврђује 
да кандидат испуњава прописане услове и критеријуме у 
подручју за које се додјељује ово признање Града (потврда, 
уговор, извјештај, брошура, новински или други медијски 
запис и сл.).
 Приједлог за признање „Захвалница волонтеру/
организатору волонтирања“, поред наведеног кандидата и 
предлагача, мора садржати и образложење односно разлоге 
због чега се неко лице предлаже. Уз приједлог се може 
доставити и одговарајућа документација,а обавезно ће се 
доставити по захтјеву Комисије.

V
     Пријаву могу поднијети сва заинтересована 
физичка и правна лица. Пријаве се подносе  на основу јавног 
позива на обрасцу за пријаву који прописује Комисија за 
додјелу признања за волонтерски активизам. 
 

VI
 Сви обрасци се могу преузети у згради Градске 
управе Града Бијељина, соба број 48 или на wеb страници 
града www.gradbijeljina.org

VII
 Рок за достављање приједлога истиче 15. дана од 
објављивања јавног позива у Службеном гласнику Града 
Бијељина, на огласној табли Градске управе Града Бијељина 
и званичној интернет страници Града Бијељина www.
gradbijeljina.org. 
 Пријаве на јавни оглас са потребном 
документацијом, у запечаћеној коверти предати у писарници 
Градске управе Града Бијељине  или слати путем поште на 
адресу:
 Република Српска 
 Градска управа Града Бијељина
 Трг Краља Петра I Карађорђевића 1
 Комисија за додјелу признања за волонтерски 
активизам, са назнаком: НЕ ОТВАРАЈ !

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 21 - Страна 25Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

VIII
 О резултатима конкурса за избор кандидата, сви 
учесници ће бити обавијештени писменим путем.
НЕБЛАГОВРЕМЕНЕ И НЕПОТПУНЕ ПРИЈАВЕ СЕ НЕЋЕ 

РАЗМАТРАТИ!
                                                

Број: 02-54-13/22
Бијељина, 
Датум: 17.10.2022. год.                       

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-118/22 од 13.07.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 339 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „НЕЗНАНИХ ЈУНАКА 24“ улица 
Незнаних јунака број 24, Бијељина,  са сљедећим подацима:
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„НЕЗНАНИХ ЈУНАКА 24“ улица Независних јунака број 
24, Регистарски лист број: 339.
 Оснивачи: 31 етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.
 Заступник: Марина Зарић предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број:  02/3-372-118/22                                                       
Дана: 13.07.2022. год.

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-135/22 од 07.10.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, у 
регистарском листу број 149 упис промјене лица овлашћеног 
за заступање  Заједнице етажних власника „27. МАРТ 61“ 
Бијељина, улица 27. Марта број 61, Бијељина, са сљедећим 
подацима:                  
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника „27. 
МАРТ 61“ Бијељина, улица 27. Марта број 61, Бијељина,  
Регистарски лист број: 149.
 Оснивачи: 10 етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

 Заступник: Обрад Шпирић, предсједник управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.
 Ранији заступник заједнице Миљана Илић.

Број:  02/3-372-135/22                                                            
Дана:  07.10.2022. год.

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-136/22 од 10.10.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 342 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „СЛОБОДАНА ЈОВАНОВИЋА 14“ улица 
Слободана Јовановића број 14, Бијељина,  са сљедећим 
подацима:
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„СЛОБОДАНА ЈОВАНОВИЋА 14“ улица Слободана 
Јовановића број 14, Регистарски лист број: 342.
 Оснивачи: 13, етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.
 Заступник: Бориша Стевановић, предсједник 
Скупштине заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број:  02/3-372-136/22                                                      
Дана: 10.10.2022. год.

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-137/22 од 14.10.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, у 
регистарском листу број 49 упис промјене лица овлашћеног 
за заступање  Заједнице етажних власника „ПРОФЕСОРА 
БАКАЈЛИЋА 35“ Бијељина, улица Професора Бакајлића 
број 35, Бијељина, са сљедећим подацима:                  
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„ПРОФЕСОРА БАКАЈЛИЋА 35“ Бијељина, улица 
Професора Бакајлића број 35, Бијељина,  Регистарски лист 
број: 49.
 Оснивачи: 20 етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.

   

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.

   

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 26 20. октобар 2022.

 Заступник: Гордана Пљеваљчић, предсједник 
управног одбора заједнице етажних власника, заступа 
заједницу самостално и без ограничења.
Ранији заступник заједнице Саша Милојевић

Број:  02/3-372-137/22                                                      
Дана:  14.10.2022.год.

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-138/22 од 18.10.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број 111 упис промјене лица 
овлашћеног за заступање  Заједнице етажних власника 
„БАЈА СТАНИШИЋ 106“ Бијељина, улица Баје Станишића 
број 106, Бијељина, са сљедећим подацима:                  
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„БАЈА СТАНИШИЋ 106“ Бијељина, улица Баје Станишића 
број 106, Бијељина,  Регистарски лист број: 111
 Оснивачи: 51 етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.
 Заступник: Дарко Стевић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.
 Ранији заступник заједнице је Љубиша Раилић.

Број:  02/3-372-138/22
Дана: 18.10.2022. год.

О Г Л А С
 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-139/22 од 18.10.2022. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 343 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „С. НИКОЛИЋ 12“ улица Софке Николић 
број 12, Бијељина,  са сљедећим подацима:
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника „С. 
НИКОЛИЋ 12“ улица Софке Николић број 12, Регистарски 
лист број: 343.
 Оснивачи: 18 етажних  власника зграде.  
 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

 Заступник: Игор Станковић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број:  02/3-372-139/22
Дана: 18.10.2022. год.

   

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.    

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.

   

Службено лице органа
п.о. ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Богдан Тадић, 
маст.инж.електр.и рачунара, с.р.



Број 21 - Страна 27Службени гласник Града Бијељина20. октобар 2022.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

-

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1

1

2

3

3

4

5

5

6

6

7

18

18

19

19

21

21

22

23

23

24

25

25

25

25

26

26

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА
ОДЛУКА О ОСНОВАНОСТИ УТВРЂИВАЊА 
ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА НА ПАРЦЕЛИ К.П. БРОЈ 3175 
К.О. БИЈЕЉИНА 2 РАДИ ПРОВОЂЕЊА ПОСТУПКА 
ЕКРОПРИЈАЦИЈЕ У СВРХУ ПРИВОЂЕЊА 
НАМЈЕНИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА  „ЦЕНТАР 
ГРАДА“

ОДЛУКА О ПРЕНОСУ СВОЈИНЕ И ПОСЈЕДА 
СА ГРАДА БИЈЕЉИНА НА РЕПУБЛИКУ 
СРПСКУ У СВРХУ ИЗГРАДЊЕ ИЗМЈЕШТАЊА 
МАГИСТРАЛНОГ ПУТА М18 У ЗОНИ 
МЕЂУДРЖАВНОГ МОСТА РАЧА У КО БРОДАЦ 
ДОЊИ

ОДЛУКА О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ОЗНАЧЕНИМ КАО К.П. 
БРОЈ 310/6 И СТИЦАЊУ СУСВОЈИНЕ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ОЗНАЧЕНЕ КАО К.П. БРОЈ 
310/5 К.О. БИЈЕЉИНА 2

ОДЛУКА О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ОЗНАЧЕНОЈ КАО К.П. БРОЈ 
524/28 К.О. БИЈЕЉИНА 2

ОДЛУКА О ФИНАНСИЈСКОЈ ПОДРШЦИ 
ПОЉОПРИВРЕДНИМ ГАЗДИНСТВИМА У 
ЦИЉУ УБЛАЖАВАЊА ПОСЛЕДИЦА СУШЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ „СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА 

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ 
УСТАНОВЕ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ „СЕМБЕРИЈА“ 
БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 
СРПСКО КУЛТУРНО – УМЈЕТНИЧКО ДРУШТВО 
„СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНЕ УСТАНОВЕ 
СРПСКО КУЛТУРНО – УМЈЕТНИЧКО ДРУШТВО 
„СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ГОДИШЊЕГ 
ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 
2022. ГОДИНУ (II)

ИЗМЈЕНА И ДОПУНА ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2022. ГОДИНУ

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА. ДД-19/22

ОДЛУКА О ПОНОВНОМ ПРИСТУПАЊУ 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА: ДД-
18-П2/22

ОДЛУКА О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ТВЈ-02-П1/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОЗП-19-П1/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЛЕР-Н-01/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-Н-02/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-15-П1/22

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРИПРЕМУ 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ „ВИШЊИЋЕВИ ДАНИ 2022“

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНОГ ТИМА ЗА 
КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ У ОКВИРУ 
ПРОЈЕКТА „ИЗРАДА ФИНАНСИЈСКИХ 
МЕХАНИЗАМА ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈУ МЈЕРА 
ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ РЕЗИДЕНЦИЈАЛНОГ 
СЕКТОРА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА“

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПРИЈЕДЛОГА ЗА 
ДОДЈЕЛУ ПРИЗНАЊА ГРАДА ЗА ВОЛОНТЕРСКИ 
АКТИВИЗАМ

ОГЛАСИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ
ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „НЕЗНАНИХ ЈУНАКА 24“ 
УЛИЦА НЕЗНАНИХ ЈУНАКА БРОЈ 24, БИЈЕЉИНА

ОГЛАС  О УПИСУ  ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА ОВЛАШЋЕНОГ 
ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ 
ВЛАСНИКА  „27 МАРТ 61“ БИЈЕЉИНА УЛИЦА 27. 
МАРТА БРОЈ 61 БИЈЕЉИНА

ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „СЛОБОДАНА 
ЈОВАНОВИЋА 14“, УЛИЦА СЛОБОДАНА 
ЈОВАНОВИЋА БРОЈ 14, БИЈЕЉИНА

ОГЛАС  О  УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ОВЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА  “ПРОФЕСОРА БАКАЈЛИЋА 
35“ БИЈЕЉИНА, УЛИЦА ПРОФЕСОРА БАКАЈЛИЋА 
БРОЈ 35, БИЈЕЉИНА

ОГЛАС  О УПИСУ  ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА ОВЛАШЋЕНОГ 
ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ 
ВЛАСНИКА „БАЈА СТАНИШИЋ 106“ БИЈЕЉИНА, 
УЛИЦА БАЈЕ СТАНИШИЋА БРОЈ 106, БИЈЕЉИНА

ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „С. НИКОЛИЋ 12“ УЛИЦА 
СОФКЕ НИКОЛИЋ БРОЈ 12, БИЈЕЉИНА

САДРЖАЈ



Службени гласник Града БијељинаБрој 21 - Страна 28 20. октобар 2022.

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 35 примјерака


